
Fecha 15/01/2023

ARBELAEZ JIMENEZ DUVAN
OSVALDO

R.U. 0965159783001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000025

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1501202301096515978300120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Robinson Quintero Giraldo

Identificació
0963442124001

Cant Descripción P. Un Subtotal

24.00 Correas 12.00 288.00

15.00 Billeteras 13.00 195.00

18.00 Lociones 5.000 90.00

50.00 Tubos de locion 2.000 100.00

25.00 Splash 1.800 45.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

718.00

0.00

0.00

0.00

718.00



TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

86.16

804.16


